
Antarctica 21'in Türkiye Tek Yetkili Satış Temsilcisi (GSA) olarak, A21 satış ve
pazarlama direktörü Juan Cristóbal Del Pedregal’i ofisimizde ağırladık.

Antarctica 21 Satış ve Pazarlama Direktörü Juan Cristóbal Del Pedregal, Matilda Travel Genel Müdürü
Burak Bilgit, Matilda Travel Satış ve Pazarlama Müdürü Ferhan Südoğan, Matilda Travel A21

Operasyon ve Satış Yönetmeni Şebnem Günaydın, Matilda Travel Operasyon Sorumlusu Faruk Askın. 

Juan Cristóbal Del Pedregal, – Türkiye’yi önemsiyorum. Seksen milyonun üzerinde bir
nüfusu olan ve dış turizmde dünyanın her yerine turist taşıma potansiyeline sahip Türkiye
pazarı elbette bizler için önemli. Bu pazardaki iş ortağımız Matilda Travel ekibine de
Antarktika için harcadığı tüm çaba için tekrar teşekkür ediyorum. Tüm desteğimiz artarak
devam edecek. Antarktika cazibeli olduğu kadar zor ve yalnız bir kıta. Onu anlamak ve bu
destinasyona hakim olmak için tecrübe gerekiyor. Kimi zaman yorulduğunuzu bilsem de her
ay düzenli olarak verdiğimiz eğitimlerin sebebi de bu. Elbette ekspedisyonumuza katılmış ve
deneyim sahibi bir tur operatörü olarak Matilda Travel için artık bir Antarktika elçisi
diyebilirim. Bu saatten sonra Antarktika’yı tanıtmak ve Türk gezginleri bizlerle buluşturmak
da size kalıyor. A21 tüm imkanları ve ayrıcalıkları ile sizlerle.

Antarctica 21'in Türkiye Tek Yetkili Satış Temsilciyiz
Burak Bilgit, – Antarctica 21 Satış ve Pazarlama Direktörü Juan Cristóbal Del Pedregal’a
İstanbul ofisimize olan ziyareti ve 2022 yılında başlayan işbirliğimizdeki tüm destekleri için
teşekkür ederim. 2014 sezonunda gezi organizasyonlarına başlayan Matilda Travel,
TÜRKİYE’DEN İLK KEZ düzenlenen gezileri Türkiye dış turizmine kazandırmanın yanı sıra,
Magellan Explorer ve Ocean Nova keşif gemileri ile Antarktika’da sıra dışı bir konsept sunan
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Antarctica 21'in “TÜRKİYE TEK YETKİLİ SATIŞ TEMSİLCİSİ” olmaktan gurur ve mutluluk
duyuyor. Antarctica 21'in tüm Antarktika programlarına Türkiye’nin herhangi bir noktasından
kişisel ya da tüzel yapılacak tüm rezervasyonlar bugün Matilda Travel aracılığı ile yapılıyor.
Yine TÜRKİYE’DEN İLK DEFA Antarctica 21'in tüm Antarktika seferlerine İstanbul’dan
hareketli ve Türkçe rehberli paket programları düzenleyebilmenin sevincini yaşıyoruz.

Antarctic Airways ile Antarktika Ana Karasına Uçuş
Juan Cristóbal Del Pedregal, – Antarktika’yı A21 olarak elbette biz keşfetmedik ama bu
maceralı serüveni 2003 tarihinde ilk kez farklı bir konsepte dönüştürdük. A21'den önce
Antarktika Yarımadası’na ulaşmak isteyen gezginlerin tek bir seçeneği vardı; Drake
Boğazı’nın meşhur dalgalı denizlerine açılmak. Bizler Şili’nin Patagonya’ya açılan kapısı Punta
Arenas’tan başlattığımız özel seferler ile kaşifleri ana karaya götürüp, fırtınalı geçişleri ve
deniz tutmalarını yaşatmadan keşif gemimize bindirdik. O günden günümüze Antarktika’ya
daha hızlı ulaşan konuklarımız, Antarktika maceralarını daha konforlu, daha butik ve yedinci
kıtaya daha fazla zaman harcayarak yaşıyor. Nostaljik Drake Boğazı yolculuğunu yaşamak
isteyenleri de unutmuyoruz. Arjantin Patagonyasından düzenlediğimiz birkaç seferle bu
imkanı da Antarktika kaşiflerine sunmaya devam ediyoruz. 

Antarctica Airways A21 Özel Seferi ile Antarktika’ya Uçuş

TÜRSAB’a Bağlı Butik Turizm Acentaları ile İşbirliğindeyiz
Burak Bilgit, – Antarctica 21'i anlamak için önce Antarktika’yı tanımak lazım. Bunun için de
herşeyden önce profesyonel bir gezi tasarımcısının tarih ve coğrafyaya büyük merakının
olması gerek. Dünyanın dibine seyahat ediyoruz. Ve bu sıradan bir seyahat değil. Büyük
kruvaziyer gemileri ile Antarktika açıklarına şöyle bir uğramaktan bahsetmiyorum. Özel
uçuşlar ile Antarktika ana karasına ulaşıp tüm motivasyonu Antarktik bir keşfe ayıran bir
operasyon bu. Dünyanın her yerinden kaşifi ağırlıyor Antarctica 21. Biz bunun içerisinde
neden olmayalım? Bu vizyonla çıktığımız yolda buluştuk A21 ekibi ile. Sevgili dostum JC’ye
(kısaca böyle hitap etmemi ister), bize verdiği tüm destekten ötürü müteşekkir olmakla
bilmekle beraber İstanbul ofisimize olan ziyareti için de ayrıca teşekkür ediyorum. Ofisimize
yaptığı değerli ziyaretin yanında B2B işbirlikleri için de acente ziyaretlerimiz oldu. Biz, Matilda
Travel olarak Türkiye’de faaliyet gösteren butik turizm acentaları ile tatlı bir rekabetin yanında
aynı gemide yol alan yoldaşlarız. Kişisel ilişkilerimizin yanı sıra kurumsal işbirliklerimiz de
azımsanamaz düzeydedir. Türkiye dış turizmine pek çok ayrıcalık ve fırsatlarla
kazandırdığımız Antarktika için de bizle işbirliği içerisinde olan değerli iş ortaklarımıza da bu
vesileyle teşekkür ediyorum. 



Antarctica 21 Satış ve Pazarlama Direktörü Juan Cristóbal Del Pedregal ile acenta ziyaretleri

Ferhan Südoğan
Matilda Travel Satış ve
Pazarlama Müdürü

Matilda Travel’ın kurucu
yöneticilerinden biri olarak
beni belki de en çok zorlayan
sorumluluk Antarktika. 30 yılı
aşkın turizm tecrübemde
Türkiye’de pek çok ilki
gerçekleştirebilmiş
profesyonel turizmcilerden
biriyim. Kuruluşundan bu yana
Matilda Travel ile de pek çok
ilke imza attık ama şimdi
bambaşka bir destinasyonda
zor bir sorumluluk bizi
bekliyor. A21 ile Antarktika’nın
kapılarını çoktan araladık.
Buyrun önce eşiği beraber
geçelim. Size misafir salonuna
kadar ben eşlik edeceğim. 

Matilda Travel Bünyesinde A21 İçin Özel Görev Dağılımı

Şebnem Günaydın
Matilda Travel A21 Satış ve
Operasyon Yönetmeni

Neler yapmadık ki Matilda
Travel ile.. Michelin şeflerin
Kuzey İspanya mutfakları ve
Bask tatları.. Katalonya ve
Pireneler.. Adım adım
Endülüs.. Akdeniz çanağındaki
İspanyolca birikimim ve
İspanya-Portekiz
deneyimlerim önce Güney
Amerika tecrübesiyle
harmanlanıp ardından
Antarktika ile buluştu. Liderlik
edeceğim Antarktika
gezilerinde sözü A21'in
bilimadamlarına bırakmakla
beraber şeytanın detaylarda
gizli olduğunu da unutmamak
gerek.. 



Hayal gücünüzün size bir Antarktika tasarlayabilmesi mümkün değil
Burak Bilgit, – Hayal gücünüzün size bir Antarktika tasarlayabilmesi mümkün değil. Böyle bir yerin
muhteşemliğine zihinde hazırlanabilmenin de imkanı yok. Çünkü o, inanılmayacak kadar muhteşem.
Engin bir sessizlik, donmuş bir boşluk.. Aşırılıkların normal olduğu, tek bir gecenin altı ay sürebildiği
esrarengiz bir yer Antarktika. Eksi 30 derecenin ılık bir yaz günü olduğu, mantığı alt üst edecek kadar
çelişkili bir yer.. 

Seyahat öncesi okuduğum Antarktika yazıları arasında bir makaleyi çok ilginç bulmuştum. Antarktika
yolculuğu sonrası şöyle diyordu Amerikalı yazar ve dağcı Jon Krakauer: “Antarktika’nın benim için en
güzel yanı ışık. Bu, Dünya’daki başka hiçbir ışık gibi değil. Adeta insanı uyuşturan ve tüm kirliliklerden
arınmış bir havanın mucizesi.” Yukarıdaki satırlarımda da söylediğim gibi hayal gücünüzün size bir
Antarktika tasarlayabilmesi mümkün değil. Krakauer’in bu sözünü anlamak da mümkün değildi.
Böylesine farklı ne olabilirdi ki Antarktika ışığında? Onu, sadece Arktik coğrafyasında görülebilen kuzey
ışıklarından farklı kılan ne gibi bir ışığa sahip olabilirdi? Masai Mara’dan Serengeti’ye Kenya
savanalarında vahşi yaşamın üzerinde huzurla batan güneşin romantizminden ya da Büyük Sahra
çölünün mavi insanları tuaregleri kızıla bürüyen gün batımından daha mistik ve daha özel ne
sunabilirdi bu ıssız kıta? 

Krakauer’in sırrını Ocean Nova ile çıktığım Antarktika seferinde çözebildim. Antarktika alabildiğine
beyaz olsa da sanki Da Vinci gibi sıra dışı bir ressamın bazı özel teknikler kullanarak tablosuna sakladığı
farklı renk tonlarına ve ışık oyunlarına ev sahipliği yapıyor. Buz dağının yanı başındaydık. Gri bir gökyüzü
altında bembeyaz bir arka fon. İlk bakışta buzdağı da aynı tonda ancak hareket ettikçe ışığın açısı
değişiyor. Buzdağının rengi de.. Şimdi mavi.. Az sonra yeşile dönüyor.. Biraz daha sonra gri, kristal ve
sanki sırayla birbirini deviren domino taşları gibi beyazın, mavinin ve yeşilin bütün tonları.. Piyanodaki
tüm tuşların birbirinden ayrılan ahenkli tınılarıymışçasına insanı büyülüyor.. Mahler’in doğaya adanmış
bir senfonisi adeta ya da Krakauer’in dediği gibi insanı uyuşturan doğanın bir mucizesi. Bunu anlamak
için bu mucizeye tanıklık etmek gerekiyor. Böyle bir yerin muhteşemliğine zihinde hazırlanabilmenin
imkanı yok dememin sebebi de bu. Çünkü o, gerçekten inanılmayacak kadar muhteşem.

Matilda Travel Genel Müdürü Burak Bilgit Ocean Nova ile Antarktika keşfinde



2023 Aralık 
Basın Bülteni ve
Antarktika ile İlgili
Küçük Notlar

Her gün konusunda
uzman programcıları ve
sektörün önde gelen
temsilcilerini ağırlayan
Endüstri Radyo, 12.12.2023
tarihinde genel
müdürümüz Burak Bilgit’i
canlı yayına konuk etti.
“Turizmde Çeşitlendirme
ve Antarktika” hakkındaki
yayının içeriğine sosyal
medya hesabımızdan
(instegram: matildatravel)
ulaşabilirsiniz. 

2024 & 2025 Sezonu
Antarktika gezilerimiz
satışa açıldı ve web
sayfamızda yayınlandı.

2024 & 2025 Sezonu
Antarktika Gezi Kataloğu
web sayfamızın kataloglar
bölümünden incelenebilir

2024 & 2025 sezonu Kutup
Turizm’i gezilerimizin tarih
ve içerikleri yeni
destinasyonlarla beraber
web sayfamızda
güncellendi. 

 

Letonya, Riga ofisimiz
(Matilda Travel Latvia &
Arctic Holidays) Baltık ve
İskandinavya’da Türkiye
ofisimize sağladığı
inbound (iç pazar)
hizmetlerinde yanında
Baltık ülkeleri (Letonya,
Litvanya ve Estonya) için
outbound (dış pazar)
oerasyonlara hazırlanıyor.

Türkiye Merkez Ofis
Nidakule, Göztepe
İstanbul

İsveç ve Letonya Ofisleri
Stockholm ve Riga
ARCTIC HOLIDAYS

ANTARCTICA 21
Türkiye Tek Yetkili
Satış Temsilcisi

TÜRSAB - 9709
A Sınıfı
Tur Operatörü

www.matildatravel.com | info@groupmatilda.com | 0216 468 88 30


